

علی تجماح

پس از پاسخ مشروع ایران در قالب عملیات موشکی و پهپادی به تجاوزات رژیم صهیونیستی زنجیره‌ای از تحرکات از سوی کشورهای غربی در حمایت از این رژیم صورت گرفته‌است. روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شد دولت جو بایدن قصد دارد تل اوپو را به سلاح‌هایی به ارزش بیش از یک میلیارد دلار مجهز کند. سازمان پخش رژیم صهیونیستی (کان) اعلام کرد که ارتش آمریکا کار انتقال هزاران موشک را پس از حمله ایران و برای تجهیز دوباره نیروی هوایی اسرائیل آغاز کرده‌است.نمایندگان دائم آمریکا و متحدان این کشور در سازمان ملل، پاسخ مشروع ایران به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.در بیانیه‌ای که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه انگلیس منتشر شده، آمده است: «ما حملات ۱۳ آوریل جمهوری اسلامی ایران و شرکای آن به اسرائیل را که شامل پرتاب چند صد موشک بالستیک، موشک کروز و پهپادهای تهاجمی علیه چندین هدف بود را به صراحت محکوم می‌کنیم. باید توجه داشته باشیم که این حمله گسترده می‌توانست باعث خسارات قابل توجه و تلفات جانی‌شود.» در همین حال غربی‌ها در نشست شورای امنیت در برای محکوم سازی وعده صادق برگزار کردند که نتیجه‌ای برای آنها به همراه نداشت و بدون صدور بیانیه و قطعنامه پایان یافت. در همین حال آمریکا و اروپا ادعای اعمال تحریم‌های جدید در حوزه پهپادی و موشکی علیه ایران را مطرح کرده‌اند. مجموع این تحرکات در حالی صورت گرفته است که تمامی آنها در چارچوب یک هدف می‌باشد و آن کم کردن میزان ابعاد شکست رژیم صهیونیستی در وعده صادق ایران است در حالی که مقاصد غزه نیز همچنان خسارت‌های سنگینی را بر این رژیم وارد می‌سازد. قابل توجه آنکه تمام حمایت‌های غرب نتوانسته اقتصاد فروپاشیده این رژیم را ترمیم سازد چنانکه موسسه اعتبارسنجی بین‌المللی «استاندارد اند پوزر» در گزارشی رتبه اعتباری رژیم اسرائیل را از AA- به A- کاهش داد.برای سومین بار از زمان آغاز جنگ غزه، مؤسسات اعتباری اقدام به کاهش رتبه اعتباری رژیم اسرائیل کردند. این امر نشانگر آن است که ایمن رژیم نه تنها در حوزه نظامی و امنیتی بلکه در اقتصاد نیز در حال نابود شدن است و غرب نیز توان پیشگیری از این وضعیت را ندارد.

ذره‌بین

■ **لبنان:** جنبش حزب‌الله لبنان اعلام کرد ضمن ادامه هدف قرار دادن نظامیان صهیونیست در سرزمین‌های اشغالی، موفق شده تلفاتی به آنان وارد کند.حزب الله لبنان اعلام کرد دو ساختمان را در شهرک «برتون» در مرزهای شمالی که نظامیان اشغالگر در داخل آن بودند، با موشک هدف قرار داده و تلفاتی قطعی به اشغالگران وارد کرده است.

■ **سوریه:** وزارت دفاع سوریه با صدور بیانیه‌ای تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی بسه مراکز و سامانه‌های پدافند هوایی در جنوب این کشور را تأیید کرد.دشمن اسرائیلی از سمت شمال فلسطین اشغالی، سامانه‌های پدافند هوایی ما را در منطقه جنوب هدف حمله موشکی قرار داد که این تجاوز منجر به خسارات مادی شد.

■ **امارات:** شیخ عبدالله بن زاید آل نهيان وزیر خارجه امارات عربی متحده در تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان گفتگو و رایزنی کرد.امیرعبداللهیان در ایسن گفتگوی تلفنی با ابراز تأسف از وقوع سیل سنگین در امارات، آمادگی کشورمان برای کمک به مردم در معرض سیل را اعلام کرد.

■ **آرژانتین:** سفارت آمریکا در بوئنوس آیرس اعلام کرد که ایالات متحده ۴۰ میلیون دلار برای حمایت از نوسازی دفاعی آرژانتین که اعلام کرده است به شریک جهانی ناتو تبدیل شده است، اختصاص خواهد داد.لؤلئیس افونسو پتری، وزیر دفاع آرژانتین گفت که بوئنوس آیرس می خواهد شریک جهانی ناتو شود و قبلاً درخواست مربوطه را ارائه کرده است. میرچا جونان، معاون دبیرکل ناتو از این درخواست استقبال کرد و گفت که همکاری‌های سیاسی و عملی نزدیک‌تری می‌تواند به نفع هر دو طرف باشد.

■ **پاکستان:**ن پلیس پاکستان از حمله انتحاری به یک خودروی حامل کارگران ژاپنی در کراچی پاکستان خبر داد.پلیس پاکستان اعلام کرد که یک بمب‌گذار انتحاری جلیقه مملو از مواد منفجره خود را در نزدیکی یک خودروی ون ضد گلوله حامل کارگران ژاپنی در شهر بندری کراچی در جنوب پاکستان منفجر کرده و سه نفر را مجروح کردند.

■ **فرانسه:** سخنگوی حزب فرانسه تسخیر ناپلیر گفت:لغو ناگهانی همایش فلسطین یک سانسورواقعی است که هیچگونه توجیهی ندارد. این همایش توسط انجمن‌های دانشجویی طرفدار فلسطین سازمان یافته قرار بود ژان لوک ملانشون رئیس حزب فرانسه تسخیر ناپلیر و ریما حسن نامزد انتخابات مجلس اروپا در آن سخنرانی کنند که به ناگهان لغو شد.

■ **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
■ **مدیر مسئول:** محمد بیرعلی
■ **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد فرعی
■ **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
■ **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

■ **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
■ **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
■ **سرورس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
■ **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸۰۰۰۰۰
■ **چاپ، کارگرم:** ۶۶۸۱۳۷۱۶

■ **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
■ **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
■ **تلفن:** ۰۰۰۰۷۵۷۵
■ **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۱
■ **شاپا:** ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

در نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره فلسطین توسط وزیر امور خارجه مطرح شد

۶ پیشنهاد ایران برای مهار اسرائیل و حامیانش



استفای حق دفاع مشروع ایران تحت حقوق بین‌الملل صورت گرفت؛ چهارم، با رعایت معیار عدم تعرض به افراد و اماکن غیرنظامی انجام شدو پنجم، صرفاً بر دو تأسیسات نظامی رژیم اسرائیل که در حمله به سفارت ما استفاده شدند، متمرکز گردید. بنابراین از نظر گستره و ضرورت‌های نظامی نیز محدود و متناسب بود. در این چارچوب، قویاً از شورای امنیت انتظار می‌رود با تصویب یک قطعنامه جامع، قاطع و تحت فصل هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد اقدام کند؛۱- برقراری آتش‌بس فوری، کامل، بی‌قید و شرط و دائم در تمام مناطق غزه از جمله در رفح؛ و حتی کرانه باختری.۲- رفع کامل محاصره انسانی غزه؛۳- تبادل انسانی اسرا؛۴- موظف ساختن رژیم به خروج فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی و ادوات و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اماکن خود؛۵- اعمال تحریم جامع و فوری

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهور اسلامی ایران در نشست شورای امنیت سازمان ملل گفت: رژیم اسرائیل باید وادار شود از تکرار هرگونه ماجراجویی نظامی بیشتر علیه منافع ایران دست بردارد. «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز پنجشنبه، به وقت محلی در نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره فلسطین افزود: اکنون دفاع مشروع و اقدام متقابل و متناسب ایران یافته است. بنابراین، باید رژیم اسرائیل وادار گردد از تکرار هرگونه ماجراجویی نظامی افزونتر علیه منافع ایران دست بردارد. مسلماً، در صورت هرگونه استفاده رژیم اسرائیل از زور و تعرض به منافع ایران، جمهوری اسلامی ایران نیز در استفای حق ذاتی خود در دادن پاسخ آئی، قاطع و قوی به آن و پشیمان ساختن قطعی و کامل این رژیم لحظه‌ای تردید نخواهد کرد. این تصمیمی تغییر ناپذیر است. حمله موشکی اول آوریل رژیم تروریست اسراییل به ساختمان سفارت کشورم در دمشق، نشان داد که این رژیم حتی در نقض اصل بنیادین ممنویت افراد و اماکن دیپلماتیک و نادیده انگاشتن کنوانسیون‌های شناخته شده وین تردید نمی‌کند. همانگونه که اکثر اعضای شورای امنیت در نشست دوم آوریل این نهاد اعلام کردند، این حمله نقض آشکار منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل و کنوانسیون های وین بوده و بنابراین قویاً محکوم است.شورای امنیت طی ماه‌های گذشته به درخواست‌های رسمی و مکرر ما برای جلوگیری از حملات بیشتر رژیم اسرائیل به و مستشاران رسمی نظامی ضد تروریسم ایران هیچ اقدامی انجام نداد، متأسفانه این شورا به خاطر رفتار کاملاً غیرمسئولانه امیرکا، انگلیس و فرانسه، در واکنش به این حمله مطلقاً غیرقانونی نیز حتی از صدور یک بیانیه محکومیت صرف هم عاجز ماند؛ بنابراین، حمله نظامی ۱۳ آوریل ایران‌اول، کاملاً ضروری بود چون ایران گزینه دیگری جز آن نداشت؛دوم، ابتدای به ساکن نبود بلکه در پاسخ به یک سلسله جنایات و حملات موشکی رژیم اسرائیل به منافع ایران بوده و به سفارت ما در سوریه انجام شده؛سوم، در

واکنش‌ها به تحریم‌های ادعایی آمریکا و اروپا

تحریم‌ها علیه ایران ریاکارانه است

در ادامه واکنش‌های جهانی به ادعاهای تحریمی آمریکا و اروپا علیه ایران، «یونه بلارا» رهبر حزب پدوموس اسپانیا از «یاکاری» اتحادیه اروپا در وضع تحریم علیه ایران و چشم‌پوشی از جنایات رژیم صهیونیستی انتقاد کرد و این اتحادیه را به همدستی در کشتار فلسطینی‌ها متهم کرد. رهبر حزب چپگرای پدوموس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: شورای اروپا تحریم‌هایی را علیه ایران به دلیل حمله به اسرائیل تصویب خواهد کرد. همان شورایی که حتی پس از بیش از ۳۰ هزار قربانی بی‌گناه، نتوانسته هیچ تحریمی را علیه نتانیاهو اعمال کند. اروپا از طریق ریاکاری اینگونه می‌کشد.شارل میشل رئیس شورای اروپا در درباره پاسخ تنبیهی ایران علیه اسرائیل گفت: انجام هر کاری برای منزوی کردن ایران حائز اهمیت است. این اتحادیه در حال حاضر تحریم‌های متعددی علیه ایران اعمال کرده است.جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز پنجشنبه درباره احتمال تشدید سیاست شکست خورده تحریم‌ها علیه ایران گفت: ما روندی داریم که انتقال قطعات مورد نیاز برای تولید موشک و پهپاد را به ایران ممنوع می‌کند. این روند در جولای ۲۰۲۳ ایجاب شد و اکنون باید بازنگری و آن را گسترش دهیم.این در حالی است که انگلیس به بهانه جلوگیری از تشدید تنش‌ها در منطقه، در یک دفاع مشروع ایران در برابر اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان را به همراه شماری از خشنیت‌ها و نهادهای نظامی کشورمان تحریم گروه‌زوارت خزانه‌داری آمریکا نیز تحریم‌های جدیدی علیه صنایع و شرکت‌های ساخت پهپاد و تامین فولاد مخروستان را اعمال کرد. ناصر کنعانی به ادعاهای مطرح شده در بیانیه‌های اخیر سران اروپا و وزرای دارایی کشورهای گروه هفت و برخی مقامات آمریکایی درباره ایران واکنش نشان داد.سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعاهای مطرح شده در بیانیه‌های اخیر سران اروپا و وزرای دارایی کشورهای گروه هفت و برخی مقامات آمریکایی و اروپایی در مورد جمهوری اسلامی ایران و تحولات اخیر در منطقه غرب آسیا، طرح اینگونه مواضع

و ادعاها را منطبق با رویکرد شناخته شده این محافل براساس معیارها و رفتارهای دوگانه و متناقض توصیف کرد و آن را مسرود و محکوم دانست.کنعانی تصریح کرد: جای تأسف است که مدعیان و منادیان حقوق و موازین بین‌المللی در قبال حمله اخیر به مقر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در دمشق توسط رژیم صهیونیستی که نقض فاحش مفاد منشور ملل متحد و کنوانسیون‌های بین‌المللی محسوب می‌شود، موضع منفعلانه و تشویق کننده برای رژیم متجاوز اختیار کردند و در ادامه نیز اقدام مشروع و پاسخ متناسب و بازدارنده جمهوری اسلامی ایران علیه مبدأ تجاوز مسلحانه را محکوم کردند؛کنعانی خاطر نشان کرد: اسباز نگرانی برای صلح و ثبات امنیت در منطقه و جهان از سوی دولت‌هایی مثل آمریکا و چند کشور اروپایی که در طول بیش از نیم قرن گذشته بانی و حامی بزرگترین جنگ‌ها و اشغالگری‌ها و ناامنی‌ها در منطقه غرب آسیا بوده‌اند و رژیم اشغالگر، آپارتاید و جنایتکار اسرائیل را مافوق همه قوانین و قطعنامه‌های بین‌المللی تحت حمایت و مصونیت قرار داده اند، مضحک است.کنعانی تصریح کرد: شایسته بود سران اتحادیه اروپا و اعضای گروه هفت به جای حمایت کور از رژیم صهیونیستی، ضمن قدردانی از جمهوری اسلامی ایران به دلیل اقدام متناسب و مشروع در تنبیه متجاوز، دست از حمایت از رژیمی که تهدید کننده صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است، بردارند و با مردم مظلوم فلسطین و خاندان‌های بی‌ش از یکصد هزار شهید، مجروح و مفقود فلسطینی‌ها بعنوان قربانی شش ماه نسل‌کشی و جنایات رژیم اسرائیل در نوار غزه و کرانه غربی فلسطین ابراز همدردی و همبستگی می‌کردند.رژیم امور خارجه روسیه در مصاحبه‌ای با عدم تملک هیچگونه تسلیحات هسته‌ای توسط ایران تأکید و عنوان کرد که تهدیدات ادعایی که به ایران نسبت داده می‌شوند به قصد منحرف کردن توجهات از جنگ غزه مطرح می‌شوند.«سرتگی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه با چند شبکه رادیویی روس گفت: ایران سلاح هسته‌ای ندارد و این موضوع توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد تأیید قرار گرفته است.

بسیاری از کشورها از جمله روسیه به وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل توسط آمریکا واکنش منفی نشان داده و آن را محکوم و نشانه همراهی آمریکا با رژیم صهیونیستی در کشتار غزه دانستند. وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل توسط آمریکا با واکنش‌های منفی مختلفی روبرو شده است. در همین ارتباط گزارش شده است که شورای امنیت سازمان ملل متحد پس از وتوی آمریکا، پیش‌نویس قطعنامه‌ای مبنی بر پذیرش عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را تصویب نکرد.۱۲ کشور به پیش نویس قطعنامه شورای امنیت برای پذیرش عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل رای مثبت دادند و دو کشور انگلیس و سوئیس رای امتنع دادند. گفته شده است که سوئیس و انگلیس در این نشست شورای امنیت رای امتنع دادند، در حالی که فرانسه با رای مثبت موافقت کرد فلسطین را به عنوان کشور عضو سازمان ملل بپذیرد.نماینده روسیه در سازمان ملل در واکنش به وتوی آمریکا علیه قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل گفت: شرم بر آمریکا بابت مانع شدن در برابر اراده بین المللی، زیرا آمریکا و اسرائیل در حال برهم زدن روند تاریخ هستند.وزیر امور خارجه جانیدارانسه آمریکا در قرضیه فلسطین و حمایت آن از «نتیجه رای گیری در شورای امنیت درباره عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل ناامید هستم.همچنین نماینده فلسطین در سازمان ملل اعلام کرد که ما استفاده ایالات متحده از حق وتو برای جلوگیری از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را محکوم می‌کنیم. جنبش مقاومت حماس هم در بیانیه‌ای با انتقاد شدید از موضع جانیدارانسه آمریکا در قرضیه فلسطین و حمایت آن از اشغالگران، خواستار فشار جامعه جهانی برای غلبه بر اراده آمریکا و حمایت از مبارزه مشروع ملت فلسطین برای خودمختاری شد. وزیر امور الخریزایر تأکید کرد که زمان عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل متحد فرا رسیده است. نماینده چین در سازمان ملل خواستار برقراری آتش‌بس در غزه و عدم حمله زمینی به شهر جنوبی رفح

واکنش‌ها به وتوی واشنگتن بر قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل شرم بر آمریکا باد!

شد.دستیار وزیر امور خارجه چین با بیان اینکه ناکامی شورای امنیت سازمان ملل متحد در تصویب قطعنامه عضویت کامل فلسطین در این سازمان، برای بشریت غم‌انگیز بود، تصریح کرد: یکن و اکثریت کشورها در کنار مردم فلسطین ایستاده‌اند. دولت پاکستان با ابراز تأسف عمیق نسبت به وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل از سوی آمریکا، اعلام کرد: زمان پذیرش فلسطین در سازمان ملل و اصلاح بی عدالتی نسبت به این کشور فرا رسیده است.وزارت امور خارجه عربستان سعودی تأکید بر ممانعت بر سر این امر به تقویت سرکشی اسرائیل و ادامه نقض قوانین بین المللی می‌انجامد. سازمان همکاری اسلامی از عدم قبول عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل ابراز تأسف کرد.وزارت خارجه سوریه به وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل توسط آمریکا را محکوم کرد. خبر دیگر آنکه«اویگدور لیبرمن» وزیر اسبق جنگ رژیم صهیونیستی پنجشنبه شب گفت: در جنگ غزه ما به اوج رسوایی نزدیک هستیم.شمار زیادی از مردم استان صدهه نیز در تظاهراتی گسترده برای حمایت از مردم مظلوم غزه به خیابان هسا آمدند.خبر دیگر آنکه پلیس نیویورک پس از برچیدن چادرهای حامیان فلسطین در محوطه دانشگاه کلمبیا بیش از ۱۰۰ معترض از جمله دختر «ایلپهان عمر» عضو مجلس نمایندگان آمریکا بازداشت کرد. شهرداری غزه اعلام کرد که پس از تخریب دو هزار واحد مسکونی توسط نظامیان اشغالگر صهیونیستی در شهر الزهرا در مرکز نوار غزه، بیش از ۱۰ هزار فلسطینی آواره شده اند.فرانسه با اعلام اینکه در رهگیری تعدادی از پهپادها و موشک‌های ایران علیه رژیم صهیونیستی در آسمان اردن، در عملیات تنبیهی اقدام به درخواست امان انجام شد.کاخ سفید نیز می‌گوید که آمریکا و رژیم صهیونیستی مشغول گفتگو در مورد حمله احتمالی این رژیم به شهر رفح در جنوب غزه هستند.یک رسانه رژیم صهیونیستی گزارش داد که ارتش آمریکا هزاران موشک را پیس از حمله ایران به اسرائیل ارسال کرده است.

نیروهای مسلح ایران، قاطعیت خود را ثابت کردند

معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع روسیه با اشاره به پاسخ تنبیهی کشورمان به رژیم صهیونیستی گفت: در مدت اخیر، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در عمل ثابت کردند که در دفاع از منابع و کشور خود قاطعیت بسیار بالایی دارند و آماده هستند تا هر تهدید و چالشی را با اندازه و در خور پاسخ دهند. سرتیپ الکساندر فومین این سخنان را در آیین گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران که با حضور کاظم جلالی سفیر کشورمان و همچنین برخی مقامات نظامی کشور روسیه و تعداد قابل توجهی از وابستگان نظامی کشورهای مختلف در مسکو برگزار شد، بیان کرد.معاون وزیر دفاع روسیه با تیریک روز ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروهای مسلح ایران از کشور خود دفاع می‌کنند و امنیت را برای کشور خود به ارمغان می‌آورند و ضمانت اساسی برای استقلال و پیشرفت کشور خود هستند.

فومین در بخش دیگری از سخنان خود به سیر توسعه مناسبات روسیه و ایران در بخش‌های مختلف اشاره کرد و گفت: ملت‌های روسیه و ایران روابط قدیمی و مستحکمی دارند. دوستی بین آنها در حال توسعه و ادامه است و شراکت راهبردی در بسیاری از زمینه‌ها دیده می‌شود که یکی از حوزه‌های تعامل در حوزه دفاعی است. وی ادامه داد: دو کشور در سال‌های گذشته موفق شدند تا روابط خود را به سطح راهبردی، متقابل سودمند و شراکت‌گونه در حوزه دفاعی و فنی ارتقا دهند.معاون وزیر دفاع روسیه خاطر نشان کرد: همکاری‌ها و تعاملات دفاعی ایران و روسیه چندجانبه هستند و تمام زمینه‌ها از عمق دریا تا عمق فضا را در بر می‌گیرند.وی گفت: ما بر این باوریم که یکی از عامل‌های مهم تفاهم‌نامه‌های نظامی دو کشور، اجرای عملیات‌های نظامی و رزم آماده‌سازی نیروهای مسلح است.

فومین یادآور شد: از جمله تمرین‌های آموزشی که به یک سنت در مناسبات دفاعی دو کشور تبدیل شده‌اند می‌توان به گشت‌های دریایی در خلیج عدن و همچنین همکاری‌ها و تعاملات تمرینی دریایی نظامی در کمربند امنیتی ۲۰۲۴ با شرکت کشتی‌های نظامی ایران، روسیه و چین در اقیانوس هند اشاره کرد.به اعتقاد این مقام دفاعی روسیه، برگزاری برنامه‌های منظم آموزشی برای کارشناسان نظامی دو کشور، این امکان را فراهم می‌کند که سطح اعتماد را میان دو کشور و دشواری‌ها در برخی مسائل را در زمان اجرای اهداف حل کنند.بر اعلام وابسته نظامی کشورمان در مسکو، دیپلمات های ۷۹ کشور شامل سفرا، وابستگان نظامی و همچنین شماری از اندیشمندان، نمایندگان اتاق فکر‌ها، صاحبان صنایع دفاعی و نظامی و نمایندگان وزارتخانه‌ها و نهاد های دولتی روسیه در این آیین حضور داشتند.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۰۳ | اذان مغرب: ۱۹:۰۱ | اذان صبح فردا: ۳:۵۷ | طلع آفتاب فردا: ۵:۲۴

|شنبه | ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ | شماره ۶۳۹۷ |